
ALE KINO
To będzie wyjątkowy wieczór z muzyką filmową z różnych epok i wielu krajów – blisko półtorej
godziny największych standardów filmowych z Polski i ze świata, instrumentalnych i zaśpiewanych
przez zjawiskowych solistów – z udziałem dwóch połączonych orkiestr pod dyrekcją Jana
Niedźwieckiego!

ALE KINO!
15 października 2017
godz. 19:00
Sala Koncertowa Filharmonii Łódzkiej
ul.Narutowicza 20/22
Bilety w cenie od 69 zł do nabycie w punktach Empik< Media Markt, Saturn,
www.ticketpro.pl, www.eventim.pl oraz w Kasie

Tak ten wyjątkowy występ zapowiada dyrektor dyrektor Hollyłódzkiej Orkiestry Filmowej –
 Jan Niedźwiecki:

Szanowni Państwo,

już wkrótce - wraz z zespołem Alla Vienna i Hollyłódzką Orkiestrą Filmową - zabierzemy Państwa w
filmową podróż, gdzie najpiękniejsze wspomnienia z kinowej sali, wzruszenia, radość i śmiech
widzów przywrócimy - przypominając ilustracje muzyczne największych filmowych i serialowych
przebojów. To utwory, które często żyją już własnym życiem, niezmiennie pozostając w naszej
pamięci i na szczytach list ekranowych szlagierów.

Te przeboje wypełnią nasz muzyczny wieczór. Będzie to wachlarz zróżnicowanych stylistycznie
utworów, których wspólnym mianownikiem jest to, że spłynęły ze srebrnego i szklanego ekranu na
estrady świata. Niemal połowę naszego koncertu wypełnią wspaniałe, polskie kompozycje, mogące
konkurować ze światowymi hitami. To tematy Kazaneckiego i Matuszkiewicza z seriali: „Stawka
większa niż życie”, „Czterdziestolatek”, „Czarne Chmury” czy „Janosik”. Kołysać się będziemy w
rytmie walca („Noce i Dnie”, „Ziemia Obiecana”) czy ruszać do poloneza z „Pana Tadeusza”. Z
krzeseł porwie Was mambo („Time of my life” z „Dirty Dancing”), zaprosimy do tanga „La
Cumparsita” z „Pół żartem, pół serio” i ożywimy wieczór ragtimem z „Vabank”.

Oczywiście na dobrym filmowym koncercie nie może zabraknąć Hollywoodzkiej klasyki z
kompozycjami Johna Williamsa na czele. Powrócimy na filmy:  „Gwiezdne Wojny”, „Indiana Jones” i
„Star Trek”. Muzyką odmalujemy portrety ekranowych bohaterów – Jamesa Bonda, Siedmiu
Wspaniałych i paczkę łobuziaków i pięknych dziewcząt z „Grease”.

Często nie mogąc się zdecydować, które z przepięknych tematów z danego filmu wybrać, część
pogrupowałem w suity – dzięki czemu jednego wieczoru usłyszą Państwo prawie 30 przebojów w
wykonaniu zespołu Alla Vienna i Hollyłódzkiej Orkiestry Filmowej oraz pary solistów. Będzie
przebojowo, optymistycznie i pogodnie, tak byście Państwo opuszczali salę koncertową, nucąc
motyw z filmu „Dirty Dancing” - To była najpiękniejsza chwila mojego Życia…

            




